

Sygn. akt I C 1308/22



WYROK

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

18 maja 2023 r.

Sąd Okręgowy w Gorzowie Wielkopolskim I Wydział Cywilny
w składzie:

Przewodniczący: sędzia Robert Bogusz

Protokolant: stazyista Izabela Barczak

po rozpoznaniu 18 maja 2023 r. w Gorzowie Wielkopolskim

na rozprawie

sprawy z powództwa

przeciwko Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu
prowadzący w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank
International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie
o ustalenie i zapłatę

**I ustala, że umowa o kredyt hipoteczny nr z 29
lipca 2008 r. zawarta pomiędzy powodami**

**i EFG Eurobank Ergasias S.A. Spółką Akcyjną Oddział w Polsce z
siedzibą w Warszawie, jest nieważna;**

**II zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w
Wiedniu prowadzącego w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału:
Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce z
siedzibą w Warszawie na rzecz powódki kwotę
86559,79 zł (osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć zł i
siedemdziesiąt dziewięć gr) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie
liczonymi od 23 września 2023 r. do dnia zapłaty;**

III zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzącego w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 86559,78 (osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dziewięć zł i siedemdziesiąt osiem gr) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie liczonymi od 23 września 2023 r. do dnia zapłaty;

IV oddala powództwo w pozostałym zakresie;

V zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzącego w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki [REDACTED] kwotę 5908,50 zł tytułem zwrotu kosztów procesu, wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty;

VI zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzącego w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda [REDACTED] kwotę 5908,50 zł tytułem zwrotu kosztów procesu, wraz z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty.

Robert Bogusz